
REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OPDINA RIBNIK

OPDINSKI NAČELNIK

KLASA:400-08/11-01/01

UR-BROJ: 2133/21-01-12-8

U Ribniku, dana 15. ožujka 2012. godine

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) i članka 43. Statuta Opdine Ribnik ("Glasnik Karlovačke županije"  broj 22/09),

Opdinski načelnik Opdine Ribnik dana 15. ožujka 2012. godine, donosi

PLAN NABAVE 

za 2012. godinu

Članak 1.

Planom nabave za 2012. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Opdine Ribnik za 2012. godinu.

Red.

br.

Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave

Planirana 

sredstva (kn)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (kn)

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje ugovora 

o javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Prostorni plan uređenja Opdine 

Ribnik - izmjene i dopune
MV-01/12 100.000,00 80.000,00

Otvoreni 

postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi 
Srpanj 180 dana

2.
Urbanistički plan uređenja centra 

Ribnika
MV-02/12 100.000,00 80.000,00

Otvoreni 

postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi 
Srpanj 180 dana

Ukupno 412: 200.000,00 160.000,00

Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti vede od 70.000,00 kuna



3.
Adaptacija stambeno poslovne 

zgrade - ambulante u Ribniku
MV-03/12 100.000,00 80.000,00

Otvoreni 

postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi 
Ožujak 30 dana

4.
Cestogradnja - prema zagtjevima 

građana
MV-04/12 250.000,00 200.000,00

Otvoreni 

postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi 
Svibanj 60 dana

5. Javna rasvjeta - štedne žarulje MV-05/12 150.000,00 120.000,00
Otvoreni 

postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi 
Travanj 90 dana

Ukupno 421: 500.000,00 400.000,00

1. Cesta Gorica Lipnička - Pišdetke 50.000,00 40.000,00

2.

Zemljani radovi i kameni tampon - 

paralelna cesta sa D6, Ribnik-

Drenovica-Jarnevidi-Veselidi-Griče

50.000,00 40.000,00

3.
Autobusna stajališta - 

nadstrešnice
40.000,00 32.000,00

4.
Mrtvačnica Lipnik i Gornja Stranica 

- nabava klima uređaja
30.000,00 24.000,00

5.
Ostali neposmenuti građevinski 

objekti
50.000,00 40.000,00

Ukupno 421: 220.000,00 176.000,00

6. Održavanje nerazvrstanih cesta 80.000,00 64.000,00

7. Održavanje javne rasvjete 30.000,00 24.000,00

8.
Održavanje groblja u Lipniku i 

groblja u Gornjoj Stranici
30.000,00 24.000,00

Ukupno 323: 140.000,00 112.000,00

9. Opskrba električnom energijom 80.000,00 64.000,00

Ukupno 322: 80.000,00 64.000,00

Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 kuna (bagatelna nabava)



Članak 2.

OPĆINSKI NAČELNIK:

Željko Car, prof.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2012. godine, a objaviti de se na internetskim stranicama Opdine Ribnik.


